
Smlouva o dílo na stavbu: Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného vzduchu a 

technických plynů pro SOŠFM, část č. 2 - Rozvody stlačeného vzduchu 

  1 

 

 

Dodatek č. 4  
ke Smlouvě o dílo 

pro akci 

 

Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného 

vzduchu a technických plynů pro SOŠFM, část č. 2 - Rozvody stlačeného vzduchu 

 

Objednatel:   

Střední odborná škola, Frýdek – Místek, příspěvková organizace 

se sídlem: Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek Místek 

zastoupen: Ing. Jan Durčákem, ředitelem školy  

IČO: 00844691 

DIČ: CZ00844691 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

     číslo účtu:       31839781/0100 

 

Zhotovitel: 

OSPOL TECH s.r.o. 

se sídlem: Na Nové 81/7, 747 94 Dobroslavice 

zastoupena: Ing. Jiří Osmančík  

IČO: 27760596 

DIČ: CZ27760596 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 35-6347130207/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Ostravě, sp. zn. C 

51129 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

 

I. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 10. 2022 Smlouvu o dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že 

v průběhu realizace díla dochází ke změnám, smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy 

o dílo. 

2. Dle čl. V. odst. 3, písm. b) Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla 
upravuje o vícepráce specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 



Smlouva o dílo na stavbu: Elektro technologická část vybavení a elektro rozvody, rozvody stlačeného vzduchu a 

technických plynů pro SOŠFM, část č. 2 - Rozvody stlačeného vzduchu 

  2 

 

 

3. Dodatek č. 4 je uzavírán z důvodu nastalých víceprací, kdy dochází k nepodstatné změně 
závazku ze smlouvy v souladu dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje textem: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH………………………………………………………………………….6 159 417,00 Kč 
21 % DPH……………………………………………………………………………….1 293 477,57 Kč 
Cena včetně DPH……………………………………………………7 452 894,57 Kč 

5. Realizace víceprací má vliv na lhůtu pro provedení díla sjednanou v čl. IV. odst. 1 smlouvy 
a prodlužuje se o 13 týdnů. S ohledem na to se mění čl. IV. odst. 1 smlouvy 
následovně:„Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 37 týdnů od předání staveniště 
zhotoviteli a nejpozději poslední den uvedené doby plnění dokončené dílo předat 
objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost 
díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.“ 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností 

uveřejněním v registru smluv.  

4. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat 

požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez rizika 

relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou 

formu). Ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 Občanského zákoníku je písemná forma 

zachována při právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožní zachycení 

jeho obsahu a určení jednající osoby. 

 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 3  

   

Ve Frýdku-Místku dne                          V Ostravě dne 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

Střední odborná škola, Frýdek-Místek,   OSPOL TECH s.r.o. 
příspěvková organizace              

 

 

……………………………………………………..               ………………………………………………… 

Ing. Jan Durčák                                                            Ing. Jiří Osmančík  

ředitel školy                                                                 jednatel společnosti  


		2023-10-18T08:33:23+0200
	Ing. Jan Durčák


		2023-10-23T08:39:52+0200
	Ing. Jiří Osmančík




